名取市防災資機材購入補助金交付申請書

令和  年  月  日

名取市長 山田 司郎 あて

申請者 住所

組織名

会 長              印

 令和  年度において防災資機材を購入したいので、名取市補助金等交付規則第 4条

第 1項及び名取市防災資機材購入補助金交付要綱第 3条の規定により、補助金を交付さ

れるよう申請します。

１ 補助金交付申請額  金        円

２ 購入物品の内訳

購入物品 内  容 総購入額
内  訳

自己資金 市補助金

防災用資機材 別添見積書のとおり

３ 添付書類

  自主防災組織・町内会の規約             別添のとおり

  役割分担表（役員名簿及び組織図）          別添のとおり

  管内地図                      別添のとおり

  自主防災組織活動計画書               別添のとおり

※ 防災資機材は補助金交付を受けた日から 2週間以内に購入し、実績報告願います。